Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
19 апреля 2019 года № 21

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2018 год

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Башкортостан « О местных органах государственного управления в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2018 год по доходам 3126,3 тыс. руб. и по расходам 2910,9  тыс. руб.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                                       О.Р. Лукманов

Приложение
                                                                                 к решению совета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
19 апреля 2019 года № 21

О Т Ч Е Т
об исполнении бюджета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан
за 2018 год.
	 КОД
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за        2018г.
	         %
исполнения

	1000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2936496,00
	3126260,71
	106,46

	1010201
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	10000,00
	13612,35
	136,12

	1050300
	ЕСХН
	5000,00
	3026,03
	60,52

	1060000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	1060103
	Налог на имущество физических лиц
	30000,00
	29994,30
	99,98

	1060603
	Земельный налог с организаций
	17700,00
	26823,39
	151,54

	1080402
	Госпошлина за нотариальн. действия
	1500,00
	1900,00
	126,67

	1060604
	Земельный налог с физических лиц
	395000,00
	450004,69
	113,93

	1110502
	Доходы получаемые виде арен.пл
	139000,00
	317718,94
	228,57

	1170505
	Прочие  неналоговые доходы

	42885,01

	1140602
	Доходы от продажи зем.
	     100000,00

	1165104
	Денежные взыскания

	2000,00

	2022999
	Субсидий
	398950,00
	398950,00

	2070503
	Прочие безвозмездное

	2021500

	Дотация
	765700,00
	765700,00
	100

	2024001
	Межбюджетные трансферты
	398626,00
	398626,00
	100

	2070503
	Прочие безвоздмездные
	105720,00
	105720,00
	100

	2024999

	Благоустройство
	500000,00
	500000,00
	100

	2020203
	Воинский учет
	69300,00
	69300,00
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	2936496,00
	3126260,71
	106,46

	 РАСХОДЫ
	3007191,00
	2910889,51
	96,80

	0102
	Администрация- Глава
	609674,28
	609674,28
	100

	0104
	Администрация-Центральный аппарат
	859580,80
	850279,31
	98,92

	0502
	Коммунальное хозяйство
	630600,74
	630600,74
	100

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	19933,56
	12933,56
	64,88

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	25000,00
	25000,00
	100

	1001
	Пенсионное обеспечение
	1699,80
	1699,80
	100

	0503
	Благоустройство
	518026,11
	518026,11
	100

	0409
	Дорожный фонд
	167195,43
	167195,43
	100

	0412
	Другие вопросы в области нац
	106180,28
	26180,28
	24,66

	0203
	Воинскому учету
	69300,00
	69300,00
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	3007191,00
	2910889,51
	96,80

,